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W uroczystościach rocznico
wych w kościele farnym wzięło
udział kilkanaście pocztów
sztandarowych „S” i poczet
sztandarowy wystawiony przez
Harcerzy. W kazaniu ks. Jakub
Nagi mówił o potrzebie odpo
wiedzialności, wzywając człon
ków „S” by zawsze byli czujni.
Wskazywał też na historyczną
rolę „Solidarności” w obaleniu
systemu komunistycznego oraz
o idei Dnia Solidarności i Wol
ności, obchodzonego na pa
miątkę podpisania Porozumień
Sierpniowych.
Dalsza część uroczystości od

bywała się, jak zawsze, na dzie
dzińcu kościoła pod Krzyżem
Misyjnym. Rozpoczęło je od
śpiewanie Hymnu Narodowe
go, po którym ks. bp. Jan Wą
troba odmówił modlitwę za
zmarłych członków Solidarności
i przekazał pozdrowienia dla
wszystkich zebranych.
Następnie Przewodniczący

Rzeszowskiego Zarządu Regio
nu NSZZ „S”, Roman Jakim,
wygłosił okolicznościowe prze
mówienie, w którym podkreślił,
że rzeszowski Kościół Farny od
43 lat był i jest ostoją „S” a w la
tach stanu wojennego dawał

Solidarni, nasz jest ten dzień! schronienie członkom „S”. Stąd
też można go nazwać „Świąty
nią – Matką Solidarności”. Mó
wił również, że dzięki temu, iż
„Polacy umiłowali wolność
i niezależność” możemy żyć
w takim kraju i stanowić sami
o sobie. Dlatego tak ważne jest
jak zagłosujemy w październi
ku. Przedstawiciele: rządu, sa
morządu, instytucji kultury, jed

nostek współpracujących, orga
nizacji zakładowych NSZZ „S”
złożyli wieńce i kwiaty.
Uroczystość zakończyło od

śpiewanie solidarnościowego
Hymnu: „Solidarni nasz jest ten
dzień”.
Później zebrani ustawili się do

pamiątkowego zdjęcia.
Jekl

Spisane na sklejce 21 postulatów z dnia 17 sierpnia 1980 roku stanowią jeden z najważniejszych tekstów ludkości.
Dokument jest wpisany na listę najbardziej wartościowych dokumentów świata UNESCO – Pamięć Świata.

Pod obeliskiem A. Matuszczaka członkowie ZR oddali hołd
Znanym i Nieznamym ludziom„Solidarności”

Na placu farnym przedstawiciele rządu, samorządu, instytucji kultury, jednostek
współpracujących, organizacji zakładowych NSZZ „S” złożyli wieńce i kwiaty

Przewodniczący Rzeszowskiego Zarządu Regionu NSZZ „S”, Roman Jakim, wygłosił
przemówienie do uczestników uroczystości


